
  

Direzione Servizi al Patrimonio 
Gestione Acquisti e Servizi 

 

Via Barberini, 38 – 00187 Roma – Tel. 06/423671  
e-mail: dg.Acquisti@agenziademanio.it 
pec: Acquisti@pce.agenziademanio.it 

  

Rif. Int. 2021/166-DC 

 

DETERMINA A CONTRARRE 

per l’affidamento della fornitura di carta per ufficio della Direzione Generale dell’Agenzia 
del Demanio 

 
      

IL RESPONSABILE DELLA U.O. GESTIONE ACQUISTI E SERVIZI 
 
 
in virtù della Comunicazione Organizzativa n. 2/2021 del 12 marzo 2021 e nei limiti dei 
poteri conferiti dal Direttore Servizi al Patrimonio con delega del 14 aprile 2021 (prot. n. 
61) 

PREMESSO CHE: 

- è necessario acquistare n. 400 risme di carta A4 per fronteggiare i fabbisogni della 
Direzione Generale dell’Agenzia; 

- il Responsabile del Procedimento è il dott. Andrea Sacchetti, giusta nomina prot. n. 
2019/155-I/DSP-AGC del 25 giugno 2019; 

- con mail del 15 giugno 2021 si è provveduto a chiedere un preventivo di spesa alle 
seguenti società: Lyreco S.r.l. e  Zenick S.r.L.; 

- la migliore offerta pervenuta, tramite mail del giorno 15/06/2021, è quella della Società 
Lyreco S.r.l. per un importo pari ad € 2,30, oltre IVA a risma, per un totale di € 920,00 
(novecentoventi/00), oltre IVA; 

- la suddetta spesa trova copertura sul budget 2021 della Direzione Servizi al 
Patrimonio; 

DETERMINA 

 
- ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i., l’affidamento 

diretto del servizio in questione, alla Società Lyreco S.r.l., Via V. Hugo, 4 – 20123 

Milano (P.I. 11582010150) ad un costo complessivo € 920,00 (novecentoventi/00), oltre 

IVA.  

 

Roma, data del protocollo 

  Il Responsabile 

              Leonardo Nigro 
 


		2021-06-17T13:30:51+0000
	NIGRO LEONARDO




